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
suítes (sendo 1 com closet), salas de estar e jantar, lavabo, cozinha, 
área gourmet com churrasqueira com vista panorâmica total ao 
Parque Ecológico, lavanderia, 02 vagas cobertas. Acabamento alto 
padrão em condomínio com portaria 24h, área de lazer com piscina 
com cascata e borda infinita, deck, salão de jogos e de festas, sauna 
seca e úmida, quadra poli esportiva, controle de acesso 24 horas, 3 
elevadores por torre. Venda R$ 850.000,00. CORRETORA CÍNTIA 
– CRECI: 129578 – TEL: (19) 99907-6516.

CA09881 - AT 150 m² - AC 105 m² CASA TÉRREA A VENDA 
- PARK REAL - 3 dormitórios sendo 1 suíte, 2 banheiros, sala 
com pé direito alto, cozinha integrada com cooktop e coifa, área 
de serviço, área gourmet com churrasqueira, 3 vagas de garagem 
(2 cobertas e 1 descoberta). Ar condicionado na sala , todos os 
cômodos com móveis planejados, todos os dormitórios com 
janelas automatizadas. R$ 830.000,00. CORRETOR EMERSON 
– CRECI: 224016 – TEL: (11) 98512-9291. 

CA09692 - SOBRADO  EM CONDOMÍNIO ALTO PADRÃO 
- RESIDENCIAL DONA LUCILLA - EM EXCELENTE LOCALI-
ZAÇÃO - AT 300 m² AC 280 m² - PISO SUPERIOR: 03 suítes 
todas com armários sendo 01 com ar condicionado e 01 com 
sacada, sala. PISO INFERIOR: sala 02 ambientes, sala de tv, 
lavabo, cozinha planejada, área gourmet com churrasqueira e 
banheiro, garagem coberta para 06 autos sendo 03 cobertas. 
R$ 8.000,00 + Condomínio + IPTU. CORRETORA VILMA – 
CRECI: 123124 – TEL: (19)  99414-3299.

CH01854 - RESIDENCIAL PRIMAVERA SALTO - AT. 1140 m² AC. 
231 m² - linda chácara com 3 dormitórios (sendo 1 suíte), sala de es-
tar, sala de jantar, wc social, lavabo, lavanderia, cozinha planejada, 
mezanino e área de sótão sem acabamento (cômodo grande), ga-
ragem coberta para 2 autos e área gourmet com churrasqueira, ba-
nheiro e quarto de despejo. Condomínio Próximo de Indaiatuba, ar-
borizado e com portaria 24h. R$ 5.500,00 + COND. + IPTU. CORRE-
TORA LIA GONÇALVES – CRECI 185819 - TEL: (19) 99293-1797.

2.800,00 + COND. + IPTU. CORRETORA LIA GONÇALVES – 
CRECI 185819 - TEL: (19) 99293-1797.

CA08224 - VILLAGE TERRAS DE INDAIÁ - SOBRADO - AT 
475m², AC 301,89, 03 Suítes c/ Closet, Escritório, Sala de TV, 
Sala de Estar, Sala de Jantar, Cozinha Planeja, Área de Serviço, 
Área de Luz, Banheiro de Empregada, Despensa, Área Gour-
met, Banheiro Auxiliar, Quarto de brinquedos, Piscina, Jardim e 
Garagem P/ 02 Autos Coberto e 02 Descobertos. R$ 6.500,00 + 
COND. + IPTU. CORRETORA CÍNTIA – CRECI: 129578 – TEL: 
(19) 99907-6516.

CA07395 - PARK REAL - AT. 150 m² AC. 101,25 m² - 3 dormitó-
rios (1 suíte), sala com pé direito alto, wc social, cozinha planejada 
com cooktop, lavanderia e garagem para 2 autos. Cobertura em 
telhas de concreto Eurotop, preparação para água quente (ba-
nheiros) e ar condicionado(suíte). R$ 3.000,00 + cond + IPTU. 
CORRETORA LIA GONÇALVES – CRECI 185819 - TEL: (19) 
99293-1797.

VENDAS

TE06524 - Terreno à venda, Condomínio Residencial Park 
Real, AT.150m², topografia plana, área de lazer com quadra 
poliesportiva, playground, salão de festas, próximo ao parque 
ecológico. R$ 308.000,00. CORRETORA LIA GONÇALVES – 
CRECI 185819 - TEL: (19) 99293-1797.

AP05403 -  JARDIM AMÉRICA - Apartamento cobertura du-
plex, venda, AU 200 m² - , em localização privilegiada, piso tér-
reo 2 suítes com planejados, sala de estar, sala de jantar, cozi-
nha americana planejada, despensa, varanda, ar condicionado. 
Piso superior, 1 dormitório, wc, quarto despejo com prateleiras 
e armário, sala ampla, área gourmet com churrasqueira, forno 

para pizza e um lindo solarium. Próximo à grande centro co-
mercial, praças, supermercados, e avenidas. R$ 700.000,00. 
CORRETORA LIA GONÇALVES – CRECI 185819 - TEL: 
(19) 99293-1797.

CA09914 - JARDIM DOS COLIBRIS - AT.262m² AC. 80m² 
- 03 dormitórios, 1 wc, sala, cozinha americana, lavanderia , 
garagem coberta para 02 autos. R$ 480.000,00. CORRETOR 
OSIEL – CRECI: 233411 – TEL: (19) 99954-7599.

CA09884 - SOLAR DO ITAMARACÁ - AT. 870 m² AC. 335 
m² - Piso superior: 3 suíte sendo uma máster com sacada 
e armários, sala ampla. Piso inferior: Sala ampla, elevador, 
lavabo, cozinha planejada, lavanderia planejada e uma suíte 
de empregada. Garagem para 5 autos coberta, amplo quintal 
com paisagismo, piscina, área gourmet com forno de pizza, 
churrasqueira e banheiro, canil e 1 dormitório e 1 quarto de 
depósito. R$ 1.500.000,00. CORRETORA LIA GONÇALVES 
– CRECI 185819 - TEL: (19) 99293-1797.

CA9845 - JARDIM BELO HORIZONTE - Sobrado, AT.150m², 
AC.186,56m², 4 dormitórios sendo 1 suíte master com closet, 
3 dormitórios no piso superior, e 1 dormitório térreo, 3 wc, es-
paço gourmet com churrasqueira, acabamento em granito no 
piso, ar condicionado, portão eletrônico, lavanderia, próximo 
á bancos, supermercados, escolas, atacadistas e rodoviária. 
R$ 580.000,00. CORRETORA LIA GONÇALVES – CRECI 
185819 - TEL: (19) 99293-1797.

CA09793 - JARDIM COLONIAL - A POUCOS METROS DO 
PARQUE ECOLÓGICO - AT. 75m² AC.65m² 02 dormitórios 
sendo 01 suíte, WC social,  área de luz, sala, cozinha, lavan-
deria, garagem para 01 auto. A poucos metros do parque eco-
lógico. R$ 380.000,00 aceita permuta com terreno. COR-
RETORA VILMA – CRECI: 123124 – TEL: (19)  99414-3299

LOCAÇÃO

SL01159 - SALÃO COMERCIAL NOVO JARDIM BELA 
VISTA - AU 80m²  Salão amplo com pé direito alto, 02 wc 
adaptados, copa com pia e gabinete, ,estacionamento para 02 
autos, ótima localização próximo a diversos condomínios fácil 
acesso. LOCAÇÃO R$ 2.300,00 + IPTU. . . CORRETORA 
VILMA – CRECI: 123124 – TEL: (19)  99414-3299

AP05387: APARTAMENTO  NO RESIDENCIAL PLACE 
VIEW  - VILA SFEIR - INDAIATUBA/SP. AT. 86.00m². APAR-
TAMENTO - 03 dormitórios sendo 01 suíte, ( GUARDA-ROU-
PA NA SUITE) sala de jantar, cozinha planejada americana, 
banheiros, área de serviço, varanda gourmet. 02 vagas de 
garagem cobertas. O condomínio possui academia equipada, 
piscina, churrasqueira, salão de festas, segurança e portaria 
24 horas. Imóvel próximo ao Parque Ecológico e comércios 
em geral na área central. OBS: O APARTAMNETO ESTA 
SEM OS MÓVEIS. Valor de Locação: R$ 2.500,00 + COND 
+ IPTU. CORRETORA JUDITE – CRECI: 212063 – TEL: 
(19) 99600-1290.

CA09907 - EXCELENTE CASA COMERCIAL COM LOCALI-
ZAÇÃO PRIVILEGIADA - CENTRO - AT.400m² AC.218 m² 09 
salas comerciais com tomadas e preparação para ar e WI-FI, 
cozinha, 02 wc, estacionamento para 02 autos. LOCAÇÃO R$ 
4.500,00 + IPTU. CORRETORA VILMA – CRECI: 123124 – 
TEL: (19)  99414-3299

AP05350  - AU.55 m²- VILA HOMERO-SKY HOME MOBILIA-
DO- 01 Suíte, lavabo, sala, cozinha planejada, coifa, cooktop, 
geladeira, forno microondas, maquina lava e seca, ar condi-
cionado, persianas automatizadas, cama, deposito privativo 
no andar, planejados alto padrão, 01 vaga de garagem. R$ 
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GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL

CARVALHO EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES SPE LTDA.
CNPJ/MF: 19.998.270/0001-61

NIRE: 3522825676-2
 

EXTRATO DA ATA DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA REALIZADA EM 
02/02/2022.

 
Data/Hora e Local: 02/02/2022, às 10h00m, na sede social, sito à Av. Francisco de 
Paula Leite, 970, Jd. Nely, Indaiatuba/SP. Convocação: Dispensada. Presença: To-
talidade dos sócios da Empresa. Mesa: Presidente: Roberto Masotti; Secretário: Ale-
xandre Mendes Ferreira Pereira. Deliberações Aprovadas: Redução do capital social 
em R$732.200,00, considerados excessivos em relação ao objeto, com cancelamento 
de 732.200 quotas, com valor nominal de R$ 1,00 cada, sendo 292.900 quotas de 
propriedade da sócia YARA CÉSAR DE CARVALHO, mediante a devolução da Gleba 
remanescente do imóvel anteriormente integralizado ao capital social da sociedade, 
não loteada, com 274.653,33m², no prazo máximo de 90 (noventa) dias contados a 
partir da alteração contratual e 439.300 quotas de propriedade da sócia VALBUENA 
HOLDING E PARTICIPAÇÕES LTDA. em moeda corrente nacional ao término da 
execução do loteamento objeto do contrato social, as quais receberão o valor da re-
dução à título de restituição do valor das quitas canceladas, passando o capital social 
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